К Р А Е В О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е

А В Т О Н О М Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

С О Ц И А Л Ь Н О Г О  О Б С Л У Ж И В А Н И Я

« П Р И М О Р С К И Й  Ц Е Н Т Р  С О Ц И А Л Ь Н О Г О

О Б С Л У Ж И В А Н И Я  Н А С Е Л Е Н И Я

( К Г А У С О  « П Ц С О Н » )

П Р И К А З

01.07.2021                                                                                                      № 58

г. Владивосток

О внесении изменений в регламент

 В целях повышения эффективности предоставления социального обслуживания

в форме на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в регламент «Предоставление социального обслуживания

в форме на дому, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-

медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических

услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях

повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих

ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных

услуг», утвержденный приказом от 29.09.2020 № 95:

1.1. Дополнить подпункт 2.9.1. словами: «В случае если ПСУ не пользуется

социальными услугами в течение 30 дней без уважительной причины, учреждение

оставляет за собой право временно прекратить предоставление социальных услуг в

форме социального обслуживания на дому».

1.2. Дополнить подпункт 3.5.1. словами: «В случае если ПСУ не пользуется

социальными услугами в течение 30 дней по причинам не зависящим от учреждения

(осуществление ухода родственниками либо нахождение в медицинском

стационарном учреждении, а так же временный выезд), учреждение оставляет за

собой право временно прекратить предоставление социальных услуг в форме

социального обслуживания на дому».

1.1. Считать: подпункт 3.5.3. подпунктом 3.5.4.; подпункт 3.5.4. подпунктом

3.5.5.;   подпункт 3.5.5.;   подпунктом 3.5.6.;    подпункт 3.5.6.    подпунктом 3.5.7.;   подпункт

3.5.7.     подпунктом  3.5.8.;    подпункт   3.5.8.    подпунктом   3.5.9.;     подпункт   3.5.9.